FI%DNDVDST

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Lames X-PRO

Modeles

XP-740 & XP-740TRC XP-862 & XP-862TRC
XP-800 & XP-SO0TRC XP-992 & XP-992TRC
XP-860 & XP-860TRC XP-920-98 & XP-920-98TRC
XP-920 & XP-920TRC XP-980 & XP-980TRC

~ XP-1040 & XP1040-TRC - |
No. C1301 11/98



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1998

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



m

TABLE DES MATIERES

Section

=1 & LA

Sujet Page
INEFOUCHION wiiviriiniriccnsnrnrarrsormsnessersssssssessresessesssssssssasensassssassssns cererasersssensne 5
SECUILE coovererrerrierrerestariosnseneissarseserrsacsessssesassesssrossessrsssssssassossas cesssssssenansienee 6
SECUNIEE ZENGIALE ..ottt ettt 6
SEcuttté & I'OPEIAtION ....c.....oceeiiiictiieeeeee e et ]
SECUrIte & I'BNTIEHEN ......ooviivit ottt e e e e 7
SECUTHE AU ETANSPOIE ....coeoeeiiiiiiitieeec ettt eeees et eeeaet e e te e, 7
SECUTIEE & VENIIEPOSAZE ...ovvuvvivereeieeecritetet oot eee e ee et en et 7
ABLOCOIIANS «cvvvisireerecreerrerioninernssssssssesnsresssisessensaesesssesssssonssssnsssseses cerrrssesannane 8
Autocollants de SECUIIE ............coeioeeieicire et 8
Autocollants d'entretien ................c.oceviiuereeeee et eeter e e et e e 3
ENEIEtien ..ovvviiiiiiiincecniincinssniserssnssnmssensissssssssssssssssesssosensassns cerereanesaresnenns 9
ENtrePOSAZE .....covririesiiresisisennsnississnnsrnsnrenssssssnssessssssssronsssasssses cerersrensnsesenes 9
SPECHICALIONS 1.vvvis ittt bbb es st b e rasesas st rsasnonsassssasessassesess 10
Liste des PIECES wuiiiicrcecrencscnisrsrsnrsesssssisresessisrisesmenssessassesanoressnrsonsssns 11
X-PRO XP-740, XP-800, XP-860, XP-920, XP-920-98 .........ccocoeriemmrrerrereins 11
X-PRO XP-862, XP-992, XP-980, XP-1040..........coimreeeeeeeeeeeeeoeeeeeeer e 15
Cylindre 30TROG & 30TROB ...........cooviiiiiceteee e e e 19
Tableau de SEITAGE .......coocvirininnserisiiecssiinissiniiersaeressessenssssersserssssssssssssssssassssssssans 20
GATANLIE voveeeeceeciicrsseerisnenscnnsenserisenesssernecssesasssesnsssasssenses cerseresietene . e 21







m

INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permetire de bien comprendre le fonctionnement de
votre LAME X-PRO. Il contient plusieurs renseigne-
ments importants qui vous aideront A en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années,

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse avec la LAME X-PRO , et conser-
vez-le pour références futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant & opérer la souffleuse et la LAME
X-PRO devez vous familiariser avec les recommanda-
tions de sécurité et d'opération. Lisez attentivement,
soyez certain de comprendre et suivez ces recomman-
dations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués 2 la figure 1.

Gauche

Figure 1

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant cet équipement, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modele, le numéro de série et la date d'achat
de votre LAME X-PRO dans 'espace prévu a cet effet,

Lors de la commande de pigces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des pidces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous 4 votre
vendeur le plus prés, fournissez-lui les renseignements
inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle fagon l'envoi
des pices doit étre fait.

Le modeéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée 2 la figure 2.

Figure 2

MODELE: &
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT: &5




SECURITE

SECURITE GENERALE

N.B. Afin d'alléger le texte, le mot soufflense est
employé pour désigner I'ensemble souffleuse et/ou
LAME X-PRO.

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT )
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1) L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer 1a souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant l'opération.

2) Sachez comment opérer tous les contrdles et comment
arréter 1a souffleuse et désengager les contrles rapide-
ment,

3) Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser 'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

4} En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
l'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatiquement
la garantie.

J) Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque manidre que ce soit,
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
I'utilisation.

6) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 22.

R [ 3,6 - S, -

7) Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés larsque vous &tes pres de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des pizces mobiles
ou des contrdles et provoguer un accident, Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

8) Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

9)  Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

10) Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace oil la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident,

11) Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1} Soyez certain que I'espace autour de Féquipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la souf-
fleuse est en opération,

2) Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

3) Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit &tre arrété et 1'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

4) Ne pas opérer I'équipement sans porter des véternents
d'hiver adéquats lorsque vous &tes exposé au vent et & la
neige.

5) Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau au
sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et les
débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est pas
encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

6) Soyez certain que l'arbre de commande est installé
- correctement avant 'opération.



m

SECURITE (suite)

7)  Avantla mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
lavis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer 1'atbre de commande et metire au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

%) Garder les mains, pieds, et vétements loin des partics
mobiles de Ia soufflense. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer 1a chute, désengager 'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques,

11) Ne pas tenter de déneiger des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) Ne jamais opérer la soufflense prés de batiments,
d'automobiles, de fenéires, efc... sans un ajustement
appropri€ de l'angle et de 1a direction de déchargement
de laneige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine 4 grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17} Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre dans
Ia soufflense lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la soufflense commence & vibrer de facon anormale,
désengagez immédiatement 'arbre de commands,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de 1a vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) Lorsque vous actionnez la LAME X-PRO, vérifiez que
personne ne se trouve & l'arriére de la souffleuse car
cefte personne pourrait 8tre atteinte au visage par la tige
de proximiié,

20} Al'arrét des opérations, désengagez 'arbre de com-
mande, abaissez la soufflcuse, mettre au point mort,

mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuer l'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entreticn contenues dans ¢ce manuel.

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer 1'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
compltement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pourle transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumicres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux,

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation Toutiére.
Ne jamais transporter de passager.

3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail 4 une autre.

4) Hest recommandé de verroniller les pédales de frein
gauches et droites ensembles afin qu'elles soient
actionnées simultanément,

5) La vitcsse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction ef/ou du

freinage.

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps,

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supporter la souffleuse de fagon A éviter tout renverse-
ment accidentel.

2) Nepermettez pas aux enfants de jouer 4 I'endroit ot est
entreposée la souffleuse.

3) Déposez la lame X-PRO sur le sol.



“

AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ol vous devez porter une attention particuliére &
votre sécurité, Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez l'endroit ot ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de pigce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit odl chacun doit
gtre apposé.

N\ ADANGER///.

Figure 3 Pigce no.: A103

igure 4

[ A DANGER

FI 6

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident i repérer les
endroits oll vous devez graisser. Reférez vous i la
section "Entretien" pour plus de détails.

Figure 7 ‘ Pigce no.: A 106



ENTRETIEN ENTREPOSAGE

1) Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant 1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable. 2} Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.

2) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés. 3) Nettoyer la souffleuse.

3) Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures ~ 4) Vérifier les pieces de la souffleuse. Réparer ou

d'opération. remplacer les pitces usées, tordues ou abimées.
4) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par 5) Faire les retouches de peinture nécessaires pour

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de éviter la rouille.

serrage de la page 22.

6) Lubrifier la souffleuse avant l'entreposage.

4




%

SPECIFICATIONS
Couteauet Couteau et Couteau et
MODELES Poids {fbs) patins en patins en acier au patins en
acier standard carhone {T1) TIVAR
XP-740 694
LXST-74 LXHD-74 LXTV-74
XP-740TRC 705
XP-8G0 716
LXST-80 LXHD-80 LXTV-80
XP-800TRC 728 ' .
XP-880 750 .
LXST-86 LXHD-36 LXTV-86
XP-860TRC 783
XP-862 770
LXST-86 LXHD-88 LXTV-38
XP-862TRC 783
XP-920 819
LXST.92 LXHD-92 LXTV.92
XP-920TRC 835
XP-920-98 831
LXST-98 LXHD-98 LXTV-93
XP-920-98TRC 847
XP-892 880
LXST-82 LXHD-92 LXTV-92
XP-892TRC 904
XP-930 886
LX5T-98 LXHD-98 LXTV-98
XP-980TRC 910
XP-1040 897
LXST-104 LXHD-104 LXTV-104
XP-1040TRE a1

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.




X-PRO XP-740 XP-800 XP-860 XP-920 XP-920-98 (suite)




“

X-PRO XP-740 XP-800 XP-860 XP-920 XP-920-98 (suite)

REF. # DE PIECE

ONNAAG R W =

110-09421
110-08651
std.

8345

8346
110-09391
110-09811
160-04421
130-10411
110-09821
std.

160-04361
160-04401
std.
std.
std.
120-01831
120-019241
160-04391
110-09382
110-09232
std.
std.

140-07022
140-07012
140-07042
140-07032
140-06992
140-07002
140-07682
140-07722
140-07712
140-07732
51421
51472

30 TR 06
30 TR 08
190-02391
190-02381
190-02371
190-02361
190-02321
16856x6
140-07941
C3409x8
140-07021

DESCRIPTION

COE PIvOTANT ArOit vttt e e eenree
COte PIvotant drOit ... ovvivieiirsiii it v e teeeseaserensss

Rondelle d'espacement 2" d.i. x 3" d.e. x 14g épaisseur ...........
Bague de retenue 27 .. ... e
PIVOt drOit ...t
PIvOt droit ..ooiii e
Coussinet 2" d.i. x 2 1/4" d.e. X 3/4" |ONGUBUF ..vvvvvvviieeeeenrrees
Barre de transfert ...o...ciiiiiiiniiii e e e
Barre de transfert ...
Boulon & charrue 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou

& rondelle de bloCaGE .......vvviviiiii i e
Coussinet 2" d.i. x 2 1/4" d.e. x 3 3/16" longueur ...................
Coussinet 1 3/4" d.i. x 2" d.e. x 1 1/2" longueur .............cun.....
Rondelle plate 1™ ..o..viiiiiiiii e en e e e
Ecrou crénelé 1"-14 X 9/16" EPAISSEUI....eveveeeerereesreeeresereins,
Goupille fendue 5/32" X 2" [ONQUEBUI .....vvvivviiniii e creeeennes
COHtE d'attache droit .....ccvviiiiiiiiii e et e e eenn s
Co1é d'attache droit .....coviiiii et e e e e e
Coussinet T 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. x 1" longueur .....................
Levier du cylindre droit .........ccoeeiiiiiiii e
Levier du cylindre droit .......c.ccvvveiiiiiiiiiii i e
Boulon 5/8" NC grade 12 x 4" Ig + écrou & blocage de nylon...
Boulon /8" NC x 1 1/2" Ig +

écrou a blocage de nylon & rondelle plate .......ccocovvvvveeeeninreenn.
Renfort droit {modéle régulier seulement} ........coovceeeivvvnieinieennn,
Renfort droit (modéle TRC seulement)...........ooovoviiiiienceniinnnns
Renfort droit (modéle régulier seulement) .............ccocevvvvvvnnnnn.
Renfort droit {modeéle TRC seulement) ........coovveriiiiiiniiininnennes
Renfort droit {modéle régulier seulement) ............coevevvvvviiiniennn.
Renfort droit {modéle TRC seulement) .....cc..covvivvivniiviniiienneennns
Renfort droit (modéle régulier seulement} .........cooveeieniiiinninnenns
Renfort droit (modéle TRC seulement) .......coovviiviniiininneinieinns
Renfort droit (modéle régulier seulement) ...ooovvvvviviiieerivieinnnnnn,
Renfort droit (modéte TRC seulement).......coovevviiiiiiiiiiivinnninnns
Axe de chape 1" did ..o
Agrafe pour goupille d'attelage .........covcviiiiiiinri e
Cylindre hydraulique 3" X 8" COUMNSE ......ovvvvivviiiniieinrercnnseneens
Cylindre hydrautique 3" X 8" COUISE8 ..ocviveeiviiiieeeiiiierretierenenenns
Boyau 3/8" x 43" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108
Boyau 3/8" x 46" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur B6U-108
Boyau 3/8" x 49" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108
Boyau 3/8" x b2" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108
Boyau 3/8" x bb" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108
Adapteur en «T» 3/B" tOUMENT ......oiviin e eee
Attachement des DOyauX ....oociviviiii e
Coude 90 deg. 1/2" NPT MLF. .oiiiiiviiii e

Renfort gauche (modéle réguliersealement) ............00. 00000

s W M2

— XP-740

N =2 R0, = XP-800D

Ny =N S NNNNNNN

N

P T

NP

QTE
e O
83 o
£ %
1_
-1
g 8
4 4
4 4
1 -
-1
4 4
2-
-2
213
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
1_
-1
2 2
‘[_
-
2 2
2 2
1-
1-
-1
-1
4 4
8 8
2_
-2
4..
- 4
2 2
1 1
2 2

I - T » < B R R PN =, M= NN R W Ny P2 AR O0-=, XP-920-98

TR 2N



et oEEEEEEEE——————————

X-PRO XP-740 XP-800 XP-860 XP-920 XP-920-98 (suite)

REF. # DE PIECE

27
27
27
27
27
27
27
27
27
28
28
29

30
30
31
31
32
33
33
34
34
35

36

37
37
38
38
39
39
38
39
39
40
41
41
41
41
41
42
42
42
42
42
43

140-07011
140-07041
140-07031
140-06991
140-07001
140-07681
140-07721
140-07711
140-07731
110-09381
110-09231

std.

110-10141
110-10101
120-01832
120-01941

std.
110-08392
110-09812
110-09422
110-08652

std.

std.

140-07221
140-07691
130-10701
130-11041
190-02461
190-02451
190-02441
190-02211
190-02521

std.
110-09561
110-09551
110-09541
110-10341
110-10351
140-07321
140-07311
140-07301
140-07291
140-06431

std.

DESCRIPTION QTE

o o [=] o

~ 88 9

X & & %
Renfort gauche {modéle TRC seulement) ................ccoevunniinnnens 1 - - -
Renfort gauche (modele régulier seulement) ..........coiveienninnn, -1 - -
Renfort gauche (modéle TRC seulement) ..........ooovvieviinnenniennes -1 -
Renfort gauche (modéle régulier seulement) .......ocoviviviiiiiniennen - -1 -
Renfort gauche {modéle TRC seulement) .......occevvveneiinvivienninnnns - -1 -
Renfort gauche {modéle régulier seulement} ...........coccovvvvinennnn, - - -1
Renfort gauche {modéle TRC seulement) .........coovcivviininiiienennnns - - -1
Renfort gauche {modéle régulier seulement) ..............ceevviiinnen, - - - -
Renfort gauche (modéle TRC seulement) ..........ccovvveievivennnnnnnn. - - - -
Levier du cylindre gauche .........coociv i e T 1 1 -
Levier du cylindre gauche .......cccvviiiiiiic s - - -1
Boulon & téte plate hexagonale 7/16" NC x 1 1/4" Ig +
écrou d blocage de nylon ..o 4 4 4 3
Garde chaine du dessus ... e 1T 1 1 -
Garde chalne du dessus .........cooovvnciii - - -1
Coté d'attache gauche......covvvreriivii i T 1 1 -
Coté d'attache gQauChe ........ccoveiiiiiviii e e - - -1
Graisseur 1/4"-28 80 deg. .......cocciiiiiiiiie e 2 2 2 2
Pivot QauChe ..o T 1 1 -
Pivot gauche ......cooiiiiiiiiii e, - - -
COté pIvotant QAUCHE i iiviiieiii e e ees 11 1 -
COté pivotant gaUChe ... i irirer i e - - -1
Boulon de chassis 3/8" NC x 1 1/4" Ig + ...ooiiiviiiiiiininiienenn
écrou & rondelle de blocage ..o i 2 2 2 2
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig +
écrou a blocage de nylon & rondelle plate .............ooviviviniinnn, 4 4 4 4
Membre de la butée de 10ile \..ooovvvviiiiier e 2 2 2 -
Membre de la butée de toile ...........covveveiiiiiinir - - - 2
Anglede labutée de toile..........oovvviieeriiiiii 1T 1T 1 -
Angle de la butée de tolle....covvvviiiiei e - - -1
Toile 30" X B3 Lo T - - -
Taile 30" X B -1 - -
Toile 30" X B .. - -1 -
TaIlE 30" X 71 i - - -1
Taile 30" 3 77 - - - -
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon ............... 3 3 3 3
Guide de toile pivotant 53" longueur..........cooceiviiniicnni e T - - -
Guide de toile pivotant 59" longueur..........cooceiviiven e -1 - -
Guide de toile pivotant 65" longueur..........cooviiiiiiiin e - -1 -
Guide de toile pivotant 71" lonQuUEUr.......coocovivvivi e - - -1
Guide de toile pivotant 77" loNGQUEUT.......c.occviiviiviiiere e eaess - - - -
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 53" longeur ................. 2 - - -
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 59" longeur ................. -2 - -
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 65" longeur ................. - - 2
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 71" longeur ................. - - -
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 77" longeur ................. - - -
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ............... 12 12 14 1

_ 13-

+ XP-920-28

I N

L e o B T T T 4%

e

= N

1 W ey



.“

X-PRO XP-740 XP-800 XP-860 XP-920 XP-920-98 (suite)

REF. # DE PIECE

44

45
46

47
438
49
49
49
49
49
50
51
52
52
b2
53

std.

190-02193
std.

140-06161
190-02222
110-09521
110-09511
110-09501
110-09491
110-08361
190-02221

std.
130-107 11
130-10721
130-11061

std.

140-073b1

140-07371

140-07671

140-07341

140-07361

140-07661

140-07741

Std.

Std.

140-06091

DESCRIPTION
g
.
%
Boulon de chassis 1/2" NC X 1 1/2" 19 + vovvvvviiviriiiieieeeriiereenns 2
écrou a blocage de nylon
Tige de proXimiee ...ivicieiiieiiiiiiie e 2
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + ecrou a blocage de nylon
B rondelle Plate .ivvuiivi i e e r e 6
Tige de maintien de la toile de coin 1/8" x 1" x 10" longeur ...... 2
Toile du coin gauche ......cccooeiiiiiniiiii 1
Pelle 75 T/2" JargBUF ..oovviii it e e er e e eeaeeenas 1
Pelle 81 1/2" largeur oo e e e -
Pelle 87 1/2" 1argeur .....oiviiii i esae e e e eeens -
Pelle 93 1727 1argeur oo -
Pelle 89 T/2" [argeur .uuvvir et e e e e e eena e -
Toile du CoIN Aroit ...cviviiiii et e 1
Rondelle plate 7/16™ {TRC seulement) ..c..cociiiieniieieiresienniennns 2
Dalfe 127 de largeur x 22 1/2" longueur {TRC seulement) .......... 1
Dalle 12" de largeur x 26 1/2" longueur (TRC seulement] .......... -
Dalle 12" de largeur x 31" langueur {TRC seulement}................ -
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon
(TRC SEUIEBMENT} 11 et e e e e e renas 2
Tige de support de la dalle 1/4" x 1 1/2" x 11 3/4" Ig
{TRC SBUIBMENL) ....oviei i e ee e re e e eeas 1
Tige de support de la dalle 1/4" x 1 1/2" x 12 3/8" Ig
{TRC SUIEMENT) 111ttt e e e e e reeenes -
Tige de support de la dalle 1/4" x 1 1/2" x 13 3/4" Ig
(TRC SEUIEMENT) c.voviiiii e e re et s e e e -
Tige de support de la dalle 1/4" x 1 1/2" x 11 7/8" Ig :
{TRC SeUIEMENT] ...t e et stsenaearenes 1
Tige de support de la dalle 1/4" x 1 1/2" x 13 3/8" Ig
(TRC SEUIBMBNT) ...ovviis st e e e eneeans -
Tige de support de fa dalle 1/4" x 1 1/2" x 17 5/8" Ig
(TRC SBUIBMENT) ciuiiiiiiiiiiiiii et ia e ear st eene -
Tige de support de |a dalle 1/4" x 1 1/2" x 18 1/4" Ig
{TRC SEUIBMENT) ..o e e e re e s b s es e e -
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon
& rondelie plate {TRC sguUleMENt) ...oovvveiiiirciiriini e eeneeeaeens 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon
& rondelle plate {TRC seulemMeENt) .......covvviiviivniiereneiinere e 2
CIE B/8" X B/8" X 3™ 1@ tviviiii i ree e e e e e 4

o] N XP-800

. = =N

= N =,

BN

QTE

v 2N N M XP-860

= N =

BN

T W= -, N3 ] h XP-920

—

N

BN

N XP-920-98

s =2 Nd N

T W ==,

—

FNENS



X-PRO XP-862 XP-992 XP-980 XP-1040 (suite)




“
e S —
X-PRO XP-862 XP-992 XP-980 XP-1040 (suite)

REF. # DE PIECE

NN NOONA D WN = = =

110-09581
110-10281
110-09161
std.

8345

8346
110-09391
110-08241
160-04421
110-09571
110-10291
110-09311
std.

160-04361
160-04401
std.
std.
std.
120-01901
120-02051
120-01691
160-04391
110-09382
110-09232
std.
std.

140-06992
140-07002
140-08002
140-08012
140-070562
140-06732
140-07062
140-06802
51421
51472

30 TR 06
30 TRO8
190-02371
190-02361
190-02321
180-02331
16568b6x6
140-07941
C3409x8
140-06991

DESCRIPTION

o o

§ 2

% K
COE PIVOTANT ArOIt ..eiuvn it st rere s e e e e e ireserees 1T -
(081 N oIV o 12 o) 4 [T S -1
COtE PIvOTANT At ....evtiveeii e e s e e e taeenrereran s - -
Graisseur 1/4™-28 droit .......ociviiiiiiiiii e e e eeena s 8 8
Rondelle d'espacement 2" d.i. x 3" d.e. x 14g épaisseur................. 4 4
Bague de retenUE 2" ....iiiiiii e e e e 4 4
PIVOT AFO oo ettt e e ren s reaa e e 1 -
T | o) TSR -1
Coussinet 2" d.i. x 2 1/4" d.e. x 3/4" ONQUEUT \....ovvvvvvinieieeeeeeennnss 4 4
Barre de transTert ........cooov i e 2 -
Barre de transfert .o e - 2
Barre de transtart ..o e - -
Boulon & charrue 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou &
rondelle de BlOCAGE «.....viviiiiiiii e e 12 13
Coussinet 2" d.i. x 2 1/4" d.e. x 3 3/16" longuewur .................eeeern. 2 2
Coussinet 1 3/4™ d.i. x 2" d.e. X 1 1/2" IORQUEUT .vvvvvvveeeeeeneeeeerennn, 2 2
Rondelle plate 1" ..o et r e e e e ens 2 2
Ecrou crénele 17-14 X 9/16" EDAISSEUL ...vveeeeersreeresresereretsssnsaeess 2 2
Goupille fendue 5/32" X 2" [ONGQUBUI ....vvviiiiiee e er e eeereeasss 2 2
CoOté d'attache droit ........vevvviiiiiiiiireeinii et e e eree s erernees 1 -
CO1E d'attache droit ........cceivvriiiiiiiniie et e v e v e e eerares -1
Coté d’'attache droit ..o e e e e e e eaera s - -
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 172" d.e. X 1" lONQUBUT ..\vvvvvevvininiireeeeen, 2 2
Levier du cylindre droit .........coceevieii i 1 -
Levier du cylindre droit .. ...ccoviiiiiiinie e -1
Boulon 5/8" NC grade 12 x 4" Ig + écrou 4 blocage de nylon......... 2 2
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon &
FONAElle DIALE ... e 2 2
Renfort droit {modéle régulier seulement) ........ccccoovveieiinniiiinneerennns, 1 -
Renfort droit (modéle TRC SEUIEMENT) ..vvviuiiiir e eeeeeeeeevreaens 1 -
Renfort droit (modéle régulier seulement} ........coovvvviveiieiineeeeriiiinn, -1
Renfort droit (modéle TRC seulement) .........oovviiiiiiciiiiniiiiine s -1
Renfort droit {modeéle régulier seulement) ..........oceveveiiniiiiininierennn, - -
Renfort droit {(modele TRC seulement) .......covvvviiieiiviinseeeinneereaases - -
Renfort droit (modéle régulier seulement) ........cccveeeiveeneecerninieirnnnes, - -
Renfort droit (modéle TRC seulement) .......coooovvviiiniiinienecrieeeeeinnns, - -
Axe de chape 1" il coveer i s r e e 4 4
Agrafe pour goupille d'attelage. ........c...ccoeeviiiiiniiin e 8 8
Cylindre hydraulique 3" x 6" COUISE. . ...vvviviiiiiiieiiiniereeeesieenens 2 -
Cylindre hydrauligue 3" X 8" COUSE. ..viiiviviiriiirerereiererereeeenrenernnens - 2
Boyau 3/8" x 49" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108.... 4 -
Boyau 3/8" x 52" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108,... - 4
Boyau 3/8" x 656" Ig + 1 adapteur 6U-108 + 1 adapteur 6U-108. ... - -
Boyau 3/8" x 58" Ig -+ 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108. ... -
Adapteur en «T» 3/8" tOUMAENT. .vvuvviiriiirinriinn et eeeersrereeeeernarens 2
Attachement des BOVAUX .....o...coiieiiii i et eereere e e e eaens 1
Coude 90 deg, 172" NPT MLF. .iiii i eaens FPTT 2
Renfort gauche. (modéle régulier-seulement} ......... e PITTIE I

- = 16-_

QTE
o
g &
e =
A o
x X
1 1
8 8
4 4
4 4
1 1
4 4
2
313
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
1 1
2 2
1 1
2 2
2 2
1
1 -
-1
-1
4 4
8 8
2 2
4 -
- 4
2 2
1 1
2 2



m

X-PRO XP-862 XP-992 XP-980 XP-1040 (suite)

REF. # DE PIECE

140-07001
140-08001
140-08011
140-07051
140-06731
140-07061
140-06801
110-09381
110-09231

std.

110-10141
110-10111
120-01902
120-020562
120-01692

std,
110-09392
110-08242
110-09582
110-10282
110-09161

std.
110-09601
110-10301
110-08811
190-02351

std.
190-02471
190-02601
190-02241

std.
110-09541
110-09531
110-09191
140-07301
140-07291
140-06431

std.

std.
190-02193

std.
140-06161
190-02222
110-09501
110-02491
110-08361
11009331

DESCRIPTION

2

@

=
Renfort gauche (modéle TRC seulement) ........o.o.ovvvvvevirneeeneeenrnnnns 1
Renfort gauche {modéle régulier seulement) ............c.vcvvvvviniicennnnn, -
Renfort gauche {modeéle TRC SEUIBMENT) .vvvvvivveivieieeie et eveeeeens -
Renfort gauche imodéle régulier seulement) .........coovvvvieveennieeennneens -
Renfort gauche (modéle TRC seulement) ................eevvniiceeeenininnnnee -
Renfort gauche (modéle régulier seulement) .........oooovveveivivieeniinnns -
Renfort gauche imodéle TRC seulement) .......ccoovvvivieiiiceiiriinrineeinnns -
Levier du cylindre gauche ........oovvviveiiiiin e, 1
Levier du cylindre gauche .........oooovevieiiniii e -
Boulon & téte plate hexagonale 7/16" NC x 1 1/4" Ig +
écrou & blocage de Rylon .......oviiiiiiiice i e 4
Garde chaine du eSSUS ......ceiviiiiiiiii e et ee e e e 1
Garde chaine du deSSUS .......occviviiieriiiiin e e e e rere s -
ChHté d'attache gauChe ..........co v e 1
CoOté d'attache QAUGCRE .. .cciii e et e st e e e eans -
Coté d'attache QAUCRE .......oviiii e e e e e e e -
Graisseur 1/4"-28 90 deg. ........ccciininviiin i, 2
PIvot QaUCHE ... e 1
Pivot GAUCHE ..oiiivii e -
COté DIVOTANT GAUCNE ..vvvviiiiiiii e cer e s 1
Coté pivotant QaUCHE 1 e e e -
COté pivotant QAUCKE ......ivivivriiii it e st e e e e e raas -
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon .............. 2
Membre du support de toile ..........civeiiiiiiin e 2
Membre du support de toile ..........coiiiiii e -
Membre du support de t0ile .....c.ccooviiiiini e eeaens -
Ressort & extension 3/4" d.e. X 4 1/2" 18 coooooviiiiiveiiiiiiiii e 2
Ecrou & blocage de nylon 1/2° NC. .....occveeeieieirieieeseesessresesessiseinens 4
Toile 24" X BB™ Lot e 1
Toile 25 1/8" X 71 i -
Toile 27 172 X T e e -
Boulon 7/16™ NC x 3" Ig + écrou a biocage de nylon ..................... 3
Guide de toile pivotant 65" [ONQUEUF............oovvviveri e ieeeeirevnssnens 1
Guide de toile pivotant 71" [ONQUEUN..........ci i eeeen -
Guide de toile pivotant 77" loNQUEUI..........ccoiviiiiiiecc it -
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 65" longeur ...........ccooeeeen. 2
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 71" longeur ..........cocvnvennn.n. -
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 77" longeur ...........covvvvnven. -
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..................... 14 1
Boulon de chassis 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon. 2
Tige de ProxXimitee. ....ovvvviiiiiii et e 2
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate. 8
Tige de maintien de la toile de coin 1/8" x 1" x 10" longeur. ........... 2
Taile du coin gauche ........ocoviviiii 1
Pelle 87 1727 IaIGEBUN . .iiiiiiiiiiie e een s 1
Pelle 93 1/2" largeur ...... PP -
Pelle 98 172" JargeUI i.v it a e s e e eenas -
Pelle 105 1/2" largeur ................ O

==, XP-292

= W =y RN NN = Sy N e, o= W

g =y =, NONND D N

QTE
s 3
§ =
=
1 -
1 -
-1
-1
1 1
3 3
1 1
T 01
2 2
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
4 4
T 1
3 3
1

2 2
6 16
2 2
2 2
6 6
2 2
1 1
1 -



m
e e e E——— P t—
X-PRO XP-862 XP-992 XP-980 XP-1040 (suite)

REF. # DE PIECE

50
51
52
62
52
53

54

190-02221
std.
130-10721
130-11551
130-10281
std.

140-07371
140-08031
140-06791
140-07361
140-08021
140-06781
std.
std.
140-06091
std.
std.
110-08621
std.
130-10811

130-11511
130-10201

DESCRIPTION
&
&
%
Toile du COIN Aot ...ceeiiiii e et e e e e ee e ees 1
Rondelle plate 7/16" (TRC SEUIBMENT) v.vvvveviiireeenirereieeerreernrrrennnnnns 2
Dalle 12" de largeur x 26 1/2" longueur {TRC seulement) ................ 1
Dalle 15 3/4" de largeur x 30 1/4" longueur (TRC seulement) .......... -
Dalle 15 3/4" de largeur x 36 1/4" langueur (TRC seulement) .......... -
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon
{TRC SEUIBMENT) ...oviiiiiiii e e e e vt r e e e e e e et 2
Tige de support de la dalle 1/4" x 1 1/2" x 12 3/8" Ig
(TRC SEUIBMENT) 11vvviiciiiiisiiiiii et e e e e eae e e raen s 1
Tige de support de la dalle 1/4" x 1 1/2" x 12 3/4" Ig
{TRC SEUIBMENTY ..evvtiiviiiiie ettt e e e e v e e e e -
Tige de support de la dalfe 1/4" x 1 1/2" x 16 1/2" Ig
(TRC SBUIBMENL) ...coviiireee et e e e e e v e anre et reens -
Tige de support de la dalle 1/4" x 1 1/2" x 13 3/8" Ig
{TRC SEUIBMENT) ..evviiiiiii it et e e e e e e e es 1
Tige de support de la dalle 1/4" x 1 1/2" x 15 7/8" Ig
(TRC SEUIBMENT) 1iiivieee e et eas -
Tige de support de la dalle 1/4” x 1 1/2" x 20 1/4" Ig
(TRC SBUIBMENL] ...coviiiii e e et e e e e e e e e e et v anas -
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon :
& rondelle plate (TRC SEUIBMENT) v...uviiieeiiiriiiiiie et ceemneeeeineens 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon
{TRC SEUIBMENT) 1uuvviiiiiii vttt e ee e e e 2
Cle B/87 X B/B™ M 3" G ceriviie et ette st e e e ety et eraees 4
Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon. ................ 4
Boulon 1/2" NC x 1" Ig + rondelie de blocage .........cveevvvvveerireeens -
Penture du guide de toile pivatant ........covcieiiiiin e 2
Boulon 1/2" NC x b 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ................. 2
Angle de support de [a toile 1 1/2" X 2 1/4" X 65" Ig vveeerrvrrirrrnnnnnn. 1
Angle de support de la toile 1 1/2" x 2 1/4" x 71" Igeeevvueivrnrnnennn.. -
Angle de support de la toile 1 1/2" x 2 1/4" X 77" 19 cvvvueevreririiinn... -

ro=s W — XP-992

N

-

= NN PER S BN

=
m

W — XP-980

T DN R RN

1 W = XP-1040

=

N

T RN BN



COUTEAUX ET PATINS

19 e



h

COUTEAUX ET PATINS
COUTEAUX ET PATINS LXST (Acier standard)
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
LXST 74 80 BG6 92 98 104
1 Std.  Boulon & charrue 716" NC x 13/4" ig + écrou & rondelle de blocage .......oueeeo.. ' 8 6 B 6 6 6
2 Std.  Boulon & charrue 716" NC x 2" Iy + écrou & rondelle de blocage .. 2 2 2 2 2 2
3 Std.  Boulon & charrue 716" NC x 1 1/2" I + écrou & rondelle de blocags ... 2 2 2 2 2 2
4 Std.  Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + &crou & blocage d8 NYION e.....veeeeeememmmeseesvesseesssssenes 7 8 9 8 10 19
B 140.07201 Couteau acier standard 3/8" x 4" x 69 3/4" Ig........ 1T - - -
B 140-07191 Couteau acier standard 3/8" x 4" x 75 3j4" 1y..... " -1 .
6 140-07181 Couteau acier standard 318" x 4" x 81 3}4" I....oecverreeeesrennns S
6 14007171 Couteau acier standard 3{8" x 4" x 87 3/4" g.. N
6 140-06341 Couteau acier standard 3{8" x 4" x 83 3{4" Iy |
8 140-06831  Couteau acier standard 3/8" x 4" x 99 34" Ig . -t
7 110-09172  Patin acier standard droit ... . e s T 1 1t 1 1
10 110-09171 Patin acier standard gauche s T 1 1 1 1
COUTEAUX ET PATINS LXHD (Acier CHT360)
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
LXHD 74 80 86 92 98 104
1 Std.  Boufon & charrue 7/16" NC x 1 3{4" Ig + écrou & rondelle de blocage .......u.eveenen.n. 6 6 6 6 6 6
2 Std.  Boulonacharrue 7/16" NC x 2" Iy + écrou & rondelle de BlOCEDE cvvvvereeeeeeneeeeeeeeene 2 2 2 2 2 2
3 Std.  Boulon & charrue 7/16" NG x 1 1/2" ig + écrou & rondella de blocage ..........o.ccor.n.... 2 2 2 2 2 2
4 Std.  Boulon 7116 NC x 1 1/2" Iy + écrou & blocage de nyloN .eeeeeeeeeeesecceevvcrnsesrsrseeeeee. 7 8 8 8 10 10
5 130-10691 Couteau acier CHT360 142" x 4" x 69 3{4" Ig e s i T - - - .
5 130-10681 Couteau acier CHT360 142" x 4" x 75 3{4" Iy . st -1 -
5 130-10671  Couteau acier CHT360 1/2" x 4" x 81 314" Ig ........... e -1 -
5 130-10661 Couteau acier CHT360 12" x 4" x 87 3/4" I ......... S B
5 13010171 Couteau acier CHT360 1/2" x 4" x93 314" g ......... " v~ =+« o= 1.
5 130-10321  Couteau acier CHT360 112" x 4" x 99 314" Iy ........ e s e
8 11009182 Patin acier CHT360 drait .. st T 1 1 1 1 1
9 110-08181 Patin acier CHT360 gauche T 1 1 1 1 1
COUTEAUX ET PATINS LXTV (TIVAR)
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
LXTV 74 80 8 92 98 104
1" Std.  Boulon & charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelie da blocage ..., 8 8 8 8 8 8
12 Std.  Boulon a charrue 7/16" NC x 2 1/2" Iy + écrou & randelle de hlucage e 22 2 2 2 2
13 Std.  Boulon & charrue 716" NC x 2" Ig + éerou & rondelie de blocags ... e 44 4 4 4 4
14 140-06621 Tige de maintien du patin TIVAR .. - e 202 2 2 2 2
15 180-02303  Patin TIVAR droit .. s st s T 1t 1 1 1 1
16 180-02302 Patin TIVAR gauche .........commminencirnnnne e ——— 1 1 1 1
17 19002431 Couteau TIVAR 1" x3 1/2" x 75" Ig .. S
17 19002421  Couteau TIVAR 1" x3 1/2"x 81"Ip .. SRRV B
17 19002411 Couteau TIVAR 1" £ 3 12" X 87" 1 cevcervsrnrrunennne. R T
17 190-02401 Couteau TIVAR 1" x 3 112" x 93" Iy R - - -1
17 19002311 Couteau TIVAR 1" x31/2" x 89"y - - - -1 -
17 190-02341 Couteau TIVAR 1" x 3 1/2" x 105" Ig dinsesermemnr e N
18 130-10851 Angle de maintien du couteau TIVAR 72 3/4" Ig T - - - -
18 130-10841 Angls de maintien du couteau TIVAR 78 3/4" Ig -1 -
18 130-10631  Angle de maintien du couteau TIVAR 84 314" Ig rrrssr s -1
18 130-10621 Angle de maintien du couteau TIVAR 90 34" Ig .......ocevvvvvvees S
8 130-10191 Angle de maintien du couteau TIVAR 96 314”19 ....o.courerriarns S
18 130-10331  Angle de maintien du couteau TIVAR 102 3{4" Ig S N |
19 Std.  Boulon 716" NCx 2 14" Iy + écrou & blacage de nylon .......cveeveurveseimmncescene / 8B 89 9 10 10

N | P L



CYLINDRES 30TR06 & 30TR0S

16 1/4" (30 TR 06)
20 1/4” (30 TR 08)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

1 wvoir RK30TR JOINT BTANCRE 11.. i et ettt e reneenre s v st rneenns
2 voir RK3OTR  Rondelle d'paulement ..........ccevvuuruiiiiiiiiceeeeeasaisssseteereeeeenrssesssemnasseenses
3 voir RKSOTR  JOINT GLANCNE cvuuiiieiiiiie s viveniin i eerressres ettt eee e eeeeeerensastanseernssennassnssres
4 voir RKBOTR  JOINT BLANCHE ..oeeeeiiiiiiiiieeiie ittt bt e e e e e e veeaseseeennaaseerasessemaeeeseens
5 voir RK30TR JOINT BLANCHE L. et re s e e e v e
6 voir RK3OTR  Rondelle d’épaulemMent .........vuciiveeriiuinierenieeererrtsesesiiessresesserenssessssssseees
7 VOITRKBOTR  RACIBUT ceeiieeeeiiiiiiisieeerereeeeveresbtbabs st ssseseeseasesseanseeentreresersssnnnnssssesens
8 492810  Fourche Pour tUBE B Lot e e e s s et s een e saeensesnsens
9 T29110  ECTOU 3/4" NF weoiiieieeeettsiretsetesesteessees e sssesassstestesesentaatseteenseseenesesnsens
10 492520  Piston 3" GIamiBre .o iiiiicie e e s s st e e e e et e e e tan e rase s renaerarenn
11 492868  Tige du piston 1 1/4™ diamELre ..oeuvieureeiiriiinieir e eersssseteeennsesensseneesrsnres
11 492864  Tige du piston T 1/4™ diamBIre ....c.ovevvurirerrieiniiiirirresseemeeeemaeeeseraresannees
12 4917386 TUDE 3" diEMEBLIE ...ttt i e ee s eartba v e e e araenraeenaenas
12 491738 TUBE 3" QIBMABLIE . eieieieeiei e e vrt i evrrnrerras e e eire s estasstn e reemeeennrsersnsserarannnes
13 492812  ToLE POUN TUBE 37 it irerr e s s it ta e rn s eratetassansssnnsrnnsearenseens
14 std, Boulon 3/8" NC X 2 1/4™ 18 4 GCrOU ceviiiiiieeiiiie e tn v i e e e eenns
15 std. ECIOU B/87 NC vvevvieiiieisieiecere st e et sst et e e e esneesetesateseteessesssesnsessntesanseas
16 492276  Tige Tlletée 38" NT ..ttt ettt e een e e s annsesnenn e renns
16 492278  Tige fillotde B/8" N ..iiiiiriiiiiet it eiecie e et s et e ee s eer st eenseenrenrernrenns
17 482652  Fourche pour Hige T /4" it eee e e et s e s et e erarenseraaanes
NI* 8183  Axe de chape 1" diamatre + goupille ...cvevuririerniriesiereecerineereaeseensenneeerares
NI* RK30TR Ensemble de joints pour cylindre 3" (comprend_#1,-2,-3,4, 5, 8.8& Z)esrrvrrreer 1. -

=20 o .

~

T"N—‘-P'l 00 =3 =i -, -



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNCet UNF || Grade 2 O Grade5 ¢ () (X) |Grades* Y 6o
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds | Newton métres | Livre pleds [Newton mdtres | Livre pieds | Newton matres
Pouces mm min,  max. | min. max. min.  max, min.  max. min.  max, min.  max,
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 303
5116 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 231 27.8 24 29 325 393
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
7116 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 732 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96| 108.5 130.2 110 132 ( 1492 179.0
9/16 14.29 65 75 881 1016 110 1321 149.2  179.0 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 1287 1423 150 180t 2034 2441 220 264 | 2983 358.0
3/4 19.05 150 185} 2033 2507 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
718 22.23 160 200 | 2168 271.0 400 480 | 5424 6509 600 720 813.6 9763
i 25.40 250 300 | 3388 4065 580 696 | 786.5 9438 900 1080 | 12204 1464.5
1178 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 11933 1280 1440 | 17357 19526
11/4 31.75 - - - -| 1120 1240 | 1518.7 16814 | 1820 2000 | 24679 2712.0
13/8 34.93 - - - -| 1460 1680 | 1979.8 2278.1 | 2380 2720 | 3227.3 3688.3
1172 38.10 - - - -| 1940 2200 | 2630.6 2983.2 | 3160 3560 | 4285.0 48274
* Des écrous "service dur" doivent &tre employés avec les boulons de grade 8,
2 Grade4T () {(a) Grade 7T © Grade 8T (1)
o Q =
.g ._g E g E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
£ = -
g 8 & = é Livre pieds [Newtonmaétres | Livre pieds |Newtonmetres | Livre pieds |Newton métres
&) : min.  max, min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min,  max.
Mé UNC 1.00 3.6 58 4.9 7.9 58 94 7.9 127 72 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 72 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 352
MI10 TUNC 1.5 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 623
Mi12 TUNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 772 89.4
Mi14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 130.1 1477
Ml6 UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 157.2 1762 129 145 ] 1748 1965
M1§ UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 237.1 2629
M20 UNC 25 108 130 1463 1762 186 205 252 2778 213 249 | 288.6 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 257 36.6 22 31 29.8 42
MI10 UNF 1.25 20 29 21.1 303 35 47 474 63.7 40 52 542 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 759 92.1 62 75 84 101.6
M14 UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16 UNF L.5 69 83 935 1125 120 138 1 162.6 187 140 158 [ 189.7 214.1
MI18 UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 | 2398 269.6 202 231 | 2737 313
M20 UNF 1.5 132 150 1789 203.3 206 242 279.1 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile &
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés,

N




2 T

GARANTIE

PRONOVOST garantit 4 l'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat, Nous remplacerons ou réparerons toutes
pieces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec,

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse A l'origine sont couverts par la garan-
tie du fabircant.

Toutes pigces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

~

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
€t€ modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou 2 la réparation de Ia piéce défectucuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes,















This manual is also available in English,
please call.

[RoNovosT)

INNCVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
260, route 159,
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: {418) 365-75b1, Fax: (418) 365-7954



	#1000 to #1199
	Return general index
	Return X-PRO, PXP, PXPL index
	XP-740, XP-800, XP-860, XP-920, XP-920-98
	XP-860, XP-992, XP-980, XP-1040
	CUTTING EDGES AND SKID SHOES
	30TR06, 30TR08
	Following year

